— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

建设工会工作委员会文件

桂建工会〔2023〕13 号

关于命名2022年度全区住房城乡建设系统
劳模和工匠人才创新工作室的决定

各市住房和城乡建设系统各行业（局、中心）工会，广西建工集

团及各公司工会、广西北部湾投资集团及有关公司工会，驻桂各

中建、中铁、中铁建、中交、中燃企业事业单位工会，自治区住

房城乡建设厅机关和厅属各单位工会、广西住房城乡建设行业各

社会组织工会：

2022 年，全区住房城乡建设系统各级工会组织坚持以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的二十大

会精神，贯彻习近平总书记对广西“五个更大”重要要求，围绕

全区住房城乡建设系统重点工作，在加快推动建筑业高质量发展

中，建立了一批注重技能传承、勇于创新、团结高效的劳模和工

匠人才创新工作室，在推动高素质技能人才培养、提高各建设单

— 2 —

位自主创新能力等方面发挥了重要作用。为进一步激发广大建设

职工学习技术、提升技能的积极性和主动性，充分发挥劳模和工

匠人才榜样示范作用，经研究，决定命名赵泽俊劳模和工匠人才

创新工作室等 7 个工作室为 2022 年度全区住房城乡建设系统劳模

和工匠人才创新工作室。希望获得命名的集体珍惜荣誉、再接再厉，

积极推动职工技术技能进步和创新成果转化，提高劳动效率，增加

经济效益，为推动全区住房城乡建设事业高质量发展贡献力量。

附件：2022 年度全区住房城乡建设系统劳模和工匠人才创新

工作室名单

广西壮族自治区建设工会工作委员会

2023 年 5 月 26 日

— 3 —

附件：

2022年度全区住房城乡建设系统劳模和工匠
人才创新工作室名单

（排名不分先后）

工作室名称 所在单位

赵泽俊劳模和工匠人才创新工作室 广西建工集团第二安装工

程有限公司

陈钦良劳模和工匠人才创新工作室 广西防城港北投环保水务

有限公司

张胥劳模和工匠人才创新工作室 中建五局土木工程有限公

司广西分公司

何晓林劳模和工匠人才创新工作室 中国建筑第五工程局有限

公司华南公司广西分公司

陈海发劳模和工匠人才创新工作室 中国建筑第七工程局有限

公司广西分公司

高宗立劳模和工匠人才创新工作室 中国建筑第八工程局有限

公司广西分公司

徐荣会劳模和工匠人才创新工作室 中铁上海工程局集团第五

工程有限公司